Mẫu số 02- cấp xã

UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH
BAN CHỈ ĐẠO ANTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54/TTr-BCĐANTT      Ba Đình, ngày 05 tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH

Đề nghị xét duyệt, công nhận mức đánh giá, phân loại

phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2024

Kính gửi: Ban Chỉ đạo 138 thị xã Bỉm Sơn.

 Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-BCA ngày 20/01/2022 của Bộ Công an ban

hành “Quy định Tiêu chí đánh giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc”;

Căn cứ Hướng dẫn số 246/HD-V05-P2 ngày 07/3/2022 của Cục Xây dựng

phong trào bảo vệ an ninh Tổ quốc, Bộ Công an và  Công văn số 1296/HD-CABS

ngày 22/10/2024 của Công an thị xã Bỉm Sơn về đánh giá, bình xét, phân loại theo

Thông tư số 124/2021/TT-BCA và Quyết định số 510/QĐ-BCA ngày 20/01/2022 của

Bộ Công an về tiêu chuẩn, tiêu chí đánh giá phân loại phong trào toàn dân bảo vệ

ANTQ năm 2024;

Căn cứ cuộc họp đánh giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc” ngày  tháng 11 năm 2024 (Có biên bản cuộc họp kèm theo), Ban chỉ đạo

ANTT phường Ba Đình đề nghị Ban chỉ đạo 138 thị xã Bỉm Sơn xét duyệt, công

nhận mức đánh giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ của phường năm

2024 đạt loại (Xuất sắc, Khá, Trung bình, Yếu): Khá.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, BCĐ ANTT.

TM.BAN CHỈ ĐẠO ANTT PHƯỜNG

TRƯỞNG BAN

(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ chức vụ và họ tên)

           CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

                                                                                       Lê Văn Hùng

		2024-11-12T14:13:03+0700

		2024-11-12T15:03:21+0700